АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя рацее JлIтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесепия их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от l3 июля
2015 ГОДа Jф 21В-ФЗ (О государственной регистрации недви}кимости),
постановляю:

1. Нагrравить в межмуниципальный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра rrо Краснодарскому краю выявленные сведения
о правообладатеJIе земеJIьного rIастка с кадастровым номером 23:15:0304003:94
площадьЮ в00 KB.M' располоЖенногО rIО адресу: краЙ Краснодарский, р-н
Крымский, с. Кеслерово, ул. ПрикубанскЕUI, 7. В качестве правообладателя,

еющего данным земельным , выявлена к Любовь Викто

2, Право собственности Юрчак Любови Викторовны на указанныйкте 1 настоящего постановления земельный

3, Начальнику управления имущественных отношений администрации
муниципального образования Крымский район Е.В.Самыгиной напраtsить в орган
регистрации прав настоящее постановление, заявление о внесении в Единый
Еосударственный реестр недвюкимости сведений о правообладателе ранее
учтенного оýъекга недвюкимости и иные документы, необходимые для внесения
сведений в Единый государсТвенный реестр недви)кимости.

4, Контроль.3а выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Крымский район
Е.Е,Христофорову.

5. Постановление вступает в сиJry со дня подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Крьшский район Е.Е.Христофорова